[image: image1.jpg]

Администрация
Кучеряевского сельского поселения
 Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   07 декабря   2018 года     № 43
   с. Кучеряевка
О согласии с проектом изменений в Правила землепользования

и застройки Кучеряевского сельского поселения

и направлении его в Совет народных депутатов

Кучеряевского сельского поселения

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ и на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Кучеряевского сельского поселения  и протокола публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Кучеряевского сельского поселения, администрация Кучеряевского сельского поселения, постановляет:
1. В срок до 10 декабря  2018  года инспектору  администрации Кучеряевского сельского поселения Костоглот С.А.,    направить проект изменений в Правила землепользования и застройки Кучеряевского     сельского поселения с обязательными приложениями (заключение о результатах публичных слушаний по проекту и протокол публичных слушаний по проекту) в Совет народных депутатов Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района для утверждения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кучеряевского
сельского поселения                                             Л.М.Гуренко